indenizáveis previstas no artigo 3º da Lei nº 6.194 de 1974 e seu

anexo.

A perícia médica mencionada constatou lesão no crânio facial

em 10% (dez por cento) e pé esquerdo em 25% (vinte e cinco por

cento), respectivamente, R$ 1.350,00 e 1.687,50, total de R$ 3.037,50

(três mil, trinta e sete reais, cinquenta centavos), o mesmo valor já

recebido pela parte autora após perícia administrativa.

Em audiência, foi confirmado o pagamento administrativo

anterior da quantia de R$ 3.037,50 (três mil, trinta e sete reais,

cinquenta centavos). Com isso, ocorreu a quitação administrativa.

Diante do exposto, JULGO IMPROCEDENTE o pleito com

fundamento no art. 487, inciso I do CPC.

Condeno a autora ao pagamento de honorários advocatícios

no importe de 10% (dez por cento) do valor da causa, além de custas